
 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.03.2014 № 1450-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и  
на передачу в оперативное  
управление государственному  
казенному пожарно-техническому  
учреждению Свердловской области  
«Отряд противопожарной службы  
Свердловской области № 2» объекта 
«Пожарное депо на 2 автомобиля» 
в городе Верхняя Пышма 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному казенному по-

жарно-техническому учреждению Свердловской области «Отряд противопо-

жарной службы Свердловской области № 2» построенного за счет средств 

областного бюджета объекта «Пожарное депо на 2 автомобиля» общей ба-

лансовой стоимостью 20924092,45 рубля (двадцать миллионов девятьсот 

двадцать четыре тысячи девяносто два рубля 45 копеек), расположенного по 

адресу: Свердловская область, город Верхняя Пышма, поселок Исеть, улица 

Заводская, дом 1г. 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

4п-мн 


